1

浙 江 华 为 通 信 技 术 有 限 公 司

江 苏 省 镇 江 技 师 学 院

2022 年江苏省数字与信息技术职业技能竞赛

赛前培训通知

根据《省人力资源和社会保障厅关于开展“江苏工匠”岗位练兵

职业技能竞赛活动的通知》（苏人社函[2022]65 号）有关安排，2022

年江苏省数字与信息技术职业技能竞赛（省级一类赛）已纳入省职业

技能竞赛备忘录，将于 2022 年 12 月上旬举办。为高质量推进技工院

校重点项目建设，聚焦“智改数转”，加快技工院校提质培优，建设

数字技能人才队伍，确保“5G 网络管理运维与智能制造应用”赛项的

有序进行，浙江华为通信技术有限公司与江苏省镇江技师学院共同开

设赛前培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

培训时间：11 月 19 日——20 日，11 月 25 日—11 月 27 日（线

上）

二、培训对象

参加大赛的学生和老师。

三、培训内容

5G 网络管理与运维及 5G+智能制造（理论慕课，实操线上）。

四、培训费用

2

（一）收费标准

培训费用 2000 元/人。

此项费用包含培训费、设备费、资料费等。不包括学员培训期间

的其他费用。

（二）收费方式

1.支付方式

报名后，请于 11 月 18 日前向以下账户一次性、全额支付培训费

用，并备注“XXX（缴款人）付镇江技师学院培训费”。

2.开具发票

培训费由江苏省镇江技师学院开具非税发票，发票名目为：职业

技术培训费。

3.费用代收指定账户

开户名称：镇江市财政局

开户银行：镇江农村商业银行解放桥支行

银行账号：3211022101201000000201

五、相关说明

（一）报名方式

请参与培训的选手于 2022 年 11 月 18 日前发送报名表至邮箱

150108641@qq.com。

（二）联系方式

浙江华为通信技术有限公司 联系人：

孙婷婷 18913307102     邮箱：suntingtingzjhw@huawei.com